

P. Rewała
[Signature]

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

07. 11. 2022

L. dz. ST-20509/22
Nr sprawy OG.525.7.20
SEIK

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie**”.

[Signature]
08. 11. 2022

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Powiat Nowosolski
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Ochotnicza Straż Pożarna w Mirocinie Górnym Mirocin Górny 9 67-120 Kożuchów Numer KRS: 0000076114 e-mail: ospmirocingorny@wp.pl tel.: 600 680 053</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Karolina Przygodzka tel.: e-mail: ospmirocingorny@wp.pl</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Młodzież kulturą nakręcona.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	28.11.2022 r.	Data zakończenia	31.12.2022 r.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Oferta skierowana jest głównie do dzieci i młodzieży – mieszkańców powiatu nowosolskiego. Zadanie ma na celu zorganizowanie dwóch jednodniowych wyjazdów edukacyjnych, m.in. do Muzeum Miejskiego w Nowej Soli, Centrum Nauki Keplera - Planetarium Wenus oraz Centrum Przyrodniczego w Zielonej Górze, połączonych z organizacją warsztatów kulturalno - historycznych. Celem naszych wyjazdów/spotkań jest przede wszystkim integracja dzieci i młodzieży z powiatu nowosolskiego poprzez pokazanie oraz zdobycie informacji na temat atrakcji i wydarzeń kulturalnych, historycznych i przyrodniczych naszego powiatu i regionu, a także uwrażliwianie dzieci od początku ich edukacji na potrzeby środowiska i na to, jak wiele w tej kwestii zależy od samego człowieka. Po zakończonych wyjazdach do Kożuchowa, Nowej Soli i Zielonej Góry, zorganizowane zostaną warsztaty kulturalno - historyczne (min. dwa 2-godzinne spotkania), które poświęcone będą m.in. bogatej historii naszego regionu. Uczestnicy podczas tych zajęć, pod okiem pracownika/instruktora Muzeum Miejskiego w Nowej Soli na podstawie zgromadzonych informacji i wiedzy przygotują w miarę możliwości wystawę fotografii i prac, która zostanie umieszczona w remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Mirocinie Górnym. Wystawa będzie miała charakter stały i udostępniona zostanie osobom zwiedzającym – mieszkańcom naszego powiatu. Bardzo ważnym i ponadczasowym wynikiem realizacji niniejszego zadania będzie integracja dzieci i młodzieży z terenu naszego powiatu, poprawa komunikacji interpersonalnej oraz nawiązanie kontaktu na potrzeby kolejnych przedsięwzięć.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba dzieci i młodzieży biorących udział w wyjazdach edukacyjnych i warsztatach kulturalno - historycznych.	Nie mniej niż 30 osób	Dokumentacja fotograficzna, deklaracja i zgoda rodziców.
Wyjazd edukacyjny dla dzieci i młodzieży.	2 wyjazdy	Dokumentacja fotograficzna, lista obecności, informacje zamieszczone na portalu społecznościowym.
Warsztaty kulturalno - historyczne dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu nowosolskiego.	Co najmniej 2 spotkania	Dokumentacja fotograficzna, lista obecności, informacje zamieszczone na portalu społecznościowym.
Zakupione materiały i przybory potrzebne do zorganizowania warsztatów kulturalno - historycznych, wystawy fotografii oraz podsumowania zadania.	Zestaw	Dokumentacja fotograficzna, wystawa prac stworzonych podczas warsztatów.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Nasze stowarzyszenie współdziała, współpracuje z Państwową Strażą Pożarną, Związkiem Ochotniczych Straży Pożarnych, Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze, Regionalną Dyрекcją Lasów Państwowych, Ministerstwem Sprawiedliwości, a także z samorządem terytorialnym i innymi podmiotami. Nasza jednostka bardzo aktywnie uczestniczy w działaniach na rzecz społeczności lokalnej oraz poprawy warunków życia mieszkańców wsi, kładziemy duży nacisk na pracę z dziećmi i młodzieżą. Jesteśmy jedną z niewielu organizacji działających dla pożytku publicznego, jakie działają na terenie naszej miejscowości oraz okolicznych sołectw i jedyną, która skupia tak wielu mieszkańców wokół swojej działalności. W 2018 roku zrealizowaliśmy z ogromnym powodzeniem projekt dofinansowany przez Narodowy Instytut Wolności - FIO 2018, pt. „Widzę, słyszę, czuję, REAGUJĘ - uczymy pierwszej pomocy”, a w latach 2016 i 2017 dwa projekty w ramach Programu "Działaj Lokalnie" Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności, pt. "Młodzież z MDP dla bezpieczeństwa mieszkańców Mirocina Górnego" oraz "Działajmy razem! Ożywy historię naszymi rękami". Wartość zrealizowanych projektów to ponad 115 000 zł. Wszystkie nasze projekty i działania zostały wzorcowo przeprowadzone i rozliczone. W ostatnich 10 współpracowaliśmy ze Starostwem Powiatowym w Nowej Soli w ramach realizacji zadań publicznych, trzykrotnie współpracowaliśmy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Lubuskiego - w ramach działania Lubuska Odnowa Wsi w 2018 roku; w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie w 2019 roku realizacji zadania publicznego WL w ramach działania na rzecz OSP z terenu województwa lubuskiego, a także w 2020 roku, w ramach realizacji zadania publicznego pn. działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym - "Paczka dla Lubuskiego Seniora". Uzyskane dotacje zostały prawidłowo wykorzystane i poprawnie rozliczone. Stowarzyszenie posiada bazę **wykwalfikowanych instruktorów, którzy posiadają uprawnienia wychowawcy/opiekuna kolonijnego** oraz współpracuje z wieloma instytucjami i organizacjami pozarządowymi, takimi jak np. Narodowy Instytut Wolności. Zadanie zostanie wykonane nieodpłatnie w ramach wolontariatu przez nie mniej niż 5 doświadczonych strażaków - ratowników, członków Ochotniczej Straży Pożarnej w Mirocinie Górnym. Koordynatorem projektu będzie naczelnik OSP, absolwent Wydziału Ekonomii i Zarządzania Uniwersytetu Zielonogórskiego, odpowiedzialny za nadzór nad prawidłową realizacją wielu poprzednich zakończonych sukcesami przedsięwzięć, także z środków UE, w tym POKL, FOP, oraz "Działaj Lokalnie". Zrealizował 5 projektów o wartości powyżej 175 tys. zł., które zostały prawidłowo rozliczone. W ostatnich 5 latach czterokrotnie koordynował realizację zbliżonych projektów w ramach dotacji udzielonych przez Zarząd Województwa Lubuskiego, WFOŚiGW w Zielonej Górze, Program "Działaj Lokalnie" finansowany przez Polsko - Amerykańską Fundację Wolności, a także Narodowy Instytut Wolności.

Zasoby rzeczowe organizacji, które zostaną użyte w trakcie realizacji zadania, a nie zostały wliczone do kalkulacji to m.in.: pomieszczenia remizy OSP w Mirocinie Górnym, sprzęt biurowy, m.in.: komputer,

drukarka itp., a także gry i zabawy dla dzieci, które znajdują się na wyposażeniu organizacji.

Udział w zadaniu będzie **bezpłatny** dla jego uczestników. Wszystkie działania realizowane w ramach niniejszego zadania będą wykonywane **nieodpłatnie przez 5 wolontariuszy**, tj. strażaków OSP. Koszt 30 zł/godz. to średni rynkowy koszt na naszym terenie.

Koszty umieszczone w kosztorysie zostały bardzo wnikliwie przemyślane oraz skonsultowane, przeprowadzone zostało także szerokie **rozeznanie cenowe** w Internecie.

Zadania koordynatora to w szczególności realizacja poszczególnych działań zapisanych w projekcie zgodnie z harmonogramem i budżetem, promocja projektu, sprawozdawczość i sprawdzanie pod względem merytorycznym dokumentów rozliczeniowo - księgowych, monitorowanie wskaźników i rezultatów, a także wszelkie inne czynności niezbędne do prawidłowego zrealizowania niniejszego zadania. Koszt wynagrodzenia koordynatora szacowany jest na 40 zł./godz., jest to średni rynkowy koszt na naszym terenie. Koordynacja projektu na wszystkich etapach zajmie nie mniej niż 15 godzin.

Ponadto, zgodnie z ustawą o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, nasza organizacja zapewnia odpowiednie warunki oraz narzędzia mające na celu poprawę warunków życia i funkcjonowania obywateli ze szczególnymi potrzebami, którzy są narażeni na marginalizację lub dyskryminację m.in. ze względu na niepełnosprawność lub obniżony poziom sprawności z powodu wieku czy choroby.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt przejazdu do miejscowości Nowa Sól i Zielona Góra.	1 300,00	1 200,00	100,00
2.	Zakup biletów wstępu do m.in.: muzeum, planetarium, centrum przyrodniczego, itp.	1 300,00	1 200,00	100,00
3.	Zakup m.in.: ram, sztalug, papieru, mat. promujących zadanie, toneru i materiałów niezbędnych do realizacji warsztatów, koszty wydruku, odtwarzacza, itp.	3 000,00	3 000,00	0,00
4.	Zakup wyżywienia oraz materiałów i przyborów do przygotowania i podsumowania warsztatów.	1 900,00	1 900,00	0,00
5.	Wynagrodzenie wolontariuszy (praca wolontariacka).	3 000,00	0,00	3 000,00
6.	Wynagrodzenie koordynatora (praca wolontariacka).	600,00	0,00	600,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 100,00	7 300,00	3 800,00

V. Oświadczenia

Oświadczam, że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) ~~pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;~~
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

..... **PREZES**
Ochotniczej Straży Pożarnej
w Mirocinie Górnym

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpis
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data: 7 listopada 2022 r.

Ochotnicza Straż Pożarna
w Mirocinie Górnym
gm. Koźuchów
woj. lubuskie